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Jufaleminderit ! 

Rend Dite: 
1. Hapja e mbledhjes (korumi, miratirni i rendit le dites.vendimet e mbledhjes se kaluar); 
2. Miratimi i procesverbalit te rnbledhjes se kaluar: 
3. P-V "Per dhenic ndihrne financiare per familje nc nevoje"; 
4. P-V "Per miratimin e Planit .. Programi 5-vje<rar i Strehimit Social 2023-2028. per 

Bashkine Maliq"; 
5. P-V "Per rniratimin c planifikimit te shpcnzirneve per sherbimin e pastrimit, 

grurnbullimit, largimit tc rnbetjeve urbane dhc gjelberimit per Bashkine Maliq dhe 
Njcsite Administrative Libonik, Pojan, Vreshtas dhe Pirg"; 

6. P-V "Per miratimin e Raportit tC Il-te te Monitorimit te buxhetit te Bashkise Mal iq per 
8-mujorin e vitit 2023"; 

7. Prezantirni i Raportit te Perfomances per bashkine Maliq viti 2022. 
8. Ngritja c Aleances se grave Keshilltare te Keshillit te Bashkise Maliq. 
9. Kerkese per zgjerimin e kufijve te Peisazhit te Mbrojrur "Guri i Nikes-Lenic 

Valamare dhe propozimin per ndryshimin e katekorizimit nc berjen Park Kombetar" 
(propozuar nga Keshilltari z. Yi Ison Ibrahimllari). 

I 0. Inforrnacion i kerkuar nga grupi i Keshilltarve Opozitare ne mblcdhjen c dates 
3 1.08.2023. 

11. Diskutirne tc tjera. 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015"Per veteqeverisjen vendore " date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak ". pika 2, pika 5, neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak .. pika 2 germa .. a", dhe ne zbatim te Rregullores se Keshillit Bashkiak 
Maliq miratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e Rregullores se 
Keshillit te Bashkise Maliq "ju njoftojme se mbledhja e radhes e Keshillit Bashkiak Maliq do 
te zhvillohet ne sallen e keshillit diten c, prernte me date 29.09.2023, ora 10:00 me kctc, 

Te nderuar, 

DRE.JTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYET ARIT TE BASHKISE MALIQ 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjcs sc radhes sc Keshillit Bashkiak Maliq 

NJOFTIM 

Maliq, me 25.09.2023 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
Kl~SHILLI BASHKIAK 
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